
 2025年8⽉7⽇ 

 御得意様各位 

 ⼤阪ショールーム臨時閉鎖のお知らせ 

 ⽥島ルーフィング株式会社 

  平素より⼤阪ショールームをご利⽤いただきありがとうございます。 

 ショールームの館内メンテナンスに伴い、誠に勝⼿ながら下記の期間を臨時閉鎖させていただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 謹⽩ 

 記  

 臨時閉鎖期間  2025年8⽉22⽇（⾦）〜9⽉1⽇（⽉）終⽇ 

 　※  事前にご連絡を頂いたサンプル、カタログ類の引き取りは可能です 

 以上 


